1

证券代码 601857    证券简称 中国石油    公告编号 临 2013-020

中国石油天然气股份有限公司

关于聘任总裁的公告

中国石油天然气股份有限公司(以下简称“本公司”)董事会于2013年7月24日

向本公司全体董事发出会议通知，以书面传签方式召开临时董事会会议并于2013

年7月28日形成有效决议，审议通过了《关于聘任汪东进先生为本公司总裁的议

案》。

根据本公司董事会决议，董事会欣然宣布汪东进先生获聘任为本公司总裁，

上述任命自2013年7月28日起生效。周吉平先生自同日起不再担任本公司总裁，仅

任本公司董事长职务。

董事会对于周吉平先生担任本公司总裁期间对本公司发展作出的重要贡献表

示诚挚的感谢。

议案表决情况：同意票数为 12票，无反对票或弃权票。本公司独立非执行董

事均对议案表示同意。

汪东进先生的简历如下：

汪东进，51岁，于2013年7月28日获聘任为本公司总裁之前，任本公司董事，

同时担任中国石油天然气集团公司（“中国石油集团”）副总经理。汪先生是教授

级高级工程师，博士研究生，在中国石油天然气行业拥有逾30年的工作经验，其

中16年从事国际业务。1995年7月起任江苏石油勘探局副局长，1997年12月起任中

国石油天然气勘探开发公司副总经理，2000年12月起兼任中油国际（哈萨克斯坦）

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

有限责任公司、阿克纠宾油气股份有限公司总经理，2002年10月起任中国石油天

然气勘探开发公司总经理，2004年1月起任中国石油集团总经理助理兼中国石油天

然气勘探开发公司副董事长、总经理，2008年9月起任中国石油集团副总经理。2011

年5月起任本公司董事。

备查文件：临时董事会决议。

特此公告。

中国石油天然气股份有限公司董事会

                                   二零一三年七月二十八日